
 

1

Распространяется бесплатно  
 

 

 

 

 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
 

 
№ 57  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

28 октября 2021 год 



 

2

Перечень 
 

1. Постановление администрации Богучанского района  № 899-П от 27.10.2021 г.                
«Об утверждении документации  по планировке территории  линейного объекта» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3

  
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
27.10. 2021 г.                               с. Богучаны               №899-п 

 
Об утверждении документации  по планировке территории  линейного объекта 

  
В соответствии со ст.ст. 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46 Градостроительного   кодекса   Российской   

Федерации от 29.12.2004 года № 190 - ФЗ, ст.ст. 7, 43, 47  Устава Богучанского  района Красноярского края, 
Постановлением Администрации  Богучанского района от 08.10.2021 г. №837-п «О внесении изменений в 
постановление Администрации  Богучанского района от 19.05.2017 г. №526-п «Об утверждении 
административного регламента предоставление муниципальной услуги «Утверждение документации по 
планировке территории», протокола №62/3-21 от 22.10.2021 г., заседания общественных слушаний, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
      1. Утвердить   документацию по планировке территории  в составе  проекта планировки  и  проекта 

межевания  территории  в границах земельных участков  с кадастровыми номерами: 24:07:3101009:1221, 
24:07:3101009:1311, 24:07:3101009:1317,  24:07:3101009:1318, 24:07:3101003:79, 24:07:3101003:80, 
24:07:3101003:83, 24:07:3101003:84, 24:07:3101003:85, 24:07:3101003:87, 24:07:3101003:89,  24:07:3101003:2,                
24:07:3101003:90, 24:07:3101003:114, 24:07:0000000:1282, 24:07:0000000:1590, 24:07:3101003:46,    
24:07:3101009:1079   предварительной  площадью 35,539 га. для строительства линейного объекта 
«Биотехнологический комплекс по глубокой переработке древесины в Богучанском районе Красноярского 
края (водозаборные сооружения, коллектор очищенных сточных вод)». 

     2. Настоящее постановление опубликовать в «Официальном вестнике Богучанского района» и на 
официальном сайте муниципального образования Богучанский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы 
Богучанского района Любим В. М. 

     4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования. 
 
Глава Богучанского района                                                                          В.Р. Саар         

                                                  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Учредитель – администрация Богучанского района Главный редактор – Брюханов И. М. Тираж – 40 экз. 
Адрес редакции, издателя, типографии: 

663430, Красноярский край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Октябрьская, д.72 


